
Центр дополнительного образования «Глория» 
по адресу: ул. 5-я Портовая, дом 7 

Педагог 
(Ф.И.О.) 

Коллектив 
Группа/ 

Год обучения 
Каб. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Багрова Мария 
Васильевна 

«Юный 
художник» 

Группа №4 

1 г.о  
 

14.10-14.45 
15.05-15.50  

14.10-14.55 
15.05-15.50     

Группа №3 

1 г.о 

19.05-19.30 
19.35-20.00  

19.05-19.30 
19.35-20.00     

«Песочные 
фантазии» 

Группа №1 

1 г.о 
 

16.00-16.45 
16.55-17.40  

16.00-16.45 
16.55-17.40     

Группа №1 

1 г.о 

17.50-18.15 
18.20-18.55  

17.50-18.15 
18.20-18.55     

Школа 
красивого 

письма 

Группа №1 

1 г.о       
10.00-10.45 
10.55-11.40 

 

 

  



Центр дополнительного образования «Глория» 
по адресу: ул. Калинина, дом 30 

 

Педагог 
(Ф.И.О.) 

Коллектив 
Группа/ 

Год обучения 
Каб. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Багрова Мария 
Васильевна 

«Юный 
художник» 

Группа №1 

1 г.о 

 

 
14.00-14.45 

14.50-15.35   
14.00-14.45 
14.50-15.35 

  

Группа №2 

1 г.о 
 

15.45-16.30 
16.35-17.20   

15.45-16.30 
16.35-17.20 

  

«Акварелька» 

Группа №1 

1 г.о 
 

18.35-19.05 
19.10-19.40   

18.35-19.05 
19.10-19.40 

  

Группа №2 

1 г.о 
 

17.30-17.55 
18.00-18.30   

17.30-17.55 
18.00-18.30 

  

Комягина 
Оксана 

Павловна 

«Академия 
творчества» 

Группа №2 

1 г.о   
18.20-19.05 

15.15-20.00 
18.20-19.05 

19.15.-20.00     

«Юный 
дизайнер 
одежды» 

Группа №1 

1 г.о   
16.30-17.15 

17.205-18.20 
16.30-17.15 

17.25-18.20     

«Лепка из 
глины»  

Группа №2 

1 г.о 
 

 
14.30-15.15 

15.25-16.10 
14.30-.15.15 
15.25-16.10     

Группа №1 

1 г.о    
14.30-15.15 

15.25-16.10 
14.30-15.15 
15.25-16.10 

  

«Мир 
керамики» 

Группа №1 

1 г.о     
16.30-17.15 

17.25-18.10 
16.30-17.15 
17.25-18.10 

  



Комягина 
Оксана 

Павловна 
«Биокерамика» 

Группа №1 

1 г.о 
     

18.20-18.50 
19.00-19.30 

  

Группа №3 

2 г.о     
18.20-18.50 

19.00-19.30    

Саченкова 
Вероника 
Андреевна 

«Эстрадный 
танец «МИКС» 

Группа №1 

1 г.о  
16.50-17.35 

17.45-18.30  
16.50-17.35 

17.45-18.30     

Саченкова 
Вероника 
Андреевна 

«Мини-Театр» 
Группа №2 

1 г.о  
15.00-15.45 

15.55-16.40  
15.00-15.45 

15.55-16.40     

Вторушин 
Александр 
Сергеевич 

«Программиров
ание на языке 

Scretch» 

Группа №1 

1 г.о 
      

10.10-10.40 
10.50-11.20 

 

Группа №2 

1 г.о 
      

11.30-12.00 
12.10-12.40 

 

Группа №3 

1 г.о   
17.20-17.50 

18.00-18.30      

«Scretch 2.0» 
Группа №1 

1 г.о 
      

13.10-13.40 
13.50-14.20 

 

«Arduino 
программируем 

на Scretch» 

Группа №1 

1 г.о   
16.40-17.10 

      

Группа №2 

1 г.о 
      12.40-13.10  

«Разработка игр 
на Python» 

Группа №1 

1 г.о   
14.50-15.35 

15.45-16.30    
17.10-17.55 
18.05-18.40 

 

«Начальная 
робототехника 

на Arduino» 

Группа №1 

1 г.о       
14.20-14.50 
15.00-15.30 

 



«Компьютерный 
мир» 

Группа №1 

1 г.о 
      

15.30-16.15 
16.25-17.10 

 

Вторушин 
Александр 
Сергеевич 

«Основы 
информатики» 

Группа №1 

1 г.о   
18.20-18.50 

19.00-19.30      

Микрюков 
Роман 

Александрович 
 

«Основы фото и 
видео монтажа» 

Группа №1 

1 г.о   
16.50-17.20 

17.30-18.00  
16.50-17.20 

17.30-18.00    

Группа №2 

1 г.о   
18.10-18.40 

18.50-19.20  
18.10-18.40 

18.50-19.20    

«Медиажурнали
стика» 

Группа №1 

1 г.о  
16.00-16.45 

16.55-17.40 
15.00-15.45 

15.55-16.40      

Группа №2 

1 г.о  
18.00-18.45 

18.55-19.40   
15.00-15.45 

15.55-16.40    

Тимофеева 
Полина 

Андреевна 

«proДОБРОдеят
ельность» 

Группа №1 

1 г.о      

16.30-17.15 
17.25-18.10 
18.20-19.05 
19.15-20.00 

  

Группа №2 

2 г.о 

   

16.00-16.45 
16.55-17.40 

18.00-18.45 

18.55-19.40 

    

«Я-лидер» 
 

     
14.40-15.25 
15.35-16.20 

  

«Доброволец 
ЯРкультуры 
PRO музей» 

Группа №1 

1 г.о   14.00-14.45      



Тимофеева 
Полина 

Андреевна 

«Шахматная 
азбука» 

Группа №1 

1 г.о  
17.00-17.30 

17.40-18.10   
17.00-17.30 

17.40-18.10    

Группа №2 

1 г.о   
17.00-17.30 

17.40-18.10  
18.20-18.50 

19.00-19.30    

Окатова Анна 
Владимировна 

«Фитнес-
аэробика: 

движение это 
жизнь» 

Группа №1 

2 г.о    
15.00-15.45 

15.50-16.35  
15.00-15.45 
15.50-16.35 

  

«Фитнес-
аэробика» 

Группа №1 

1 г.о    
16.45-17.30 

17.40-18.25  
16.45-17.30 
17.40-18.25 

  

«Фитнес.ОФП 

Группа №1 

2 г.о 

 

14.00-14.45 
14.55-15.30 

15.40-16.25 

16.35-17.20 

      

Батов Алексей 
Сергеевич 

«РАКШ» 
Группа №1 

3 г.о     
15.50-16.35 

16.45-17.30   
11.00-11.45 

11.55-12.40 

«РАКШ. ОФП» 
Группа №1 

1 г.о 
      

18.00-18.45 
18.55-19.40 

 

«Всестилевое 
каратэ» 

Группа №1 

3 г.о     
14.00-14.45 

14.55-15.40  
12.20-13.05 
13.15-14.00 

 

Группа №2 

3 г.о     
17.50-18.35 

18.55-19.40  
14.10-14.55 
15.05-15.50 

 

Группа №3 

3 г.о       
16.00-16.45 
16.55-17.40 

13.00-13.45 
13.55-14.40 



Богоявленская 
Галина 

Ивановна 

«Песочные 
картины» 

Группа №2 

1 г.о    
18.00-18.30 

18.40-19.10     

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Центр дополнительного образования «Глория» 
по адресу: Суздальское шоссе, дом 26а 

Педагог 
(Ф.И.О.) 

Коллектив 
Группа/ 

Год обучения 
Каб. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Ерофеева Елена 
Витальевна 

«Краски» 

Группа №1 

1 г.о     
18.00-18.45 

18.55-19.40  
10.30-11.15 
11.25-12.10 

 

Группа №2 

1 г.о  
18.00-18.45 

18.55-19.40     
12.20-13.05 
13.15-14.00 

 

«Мир народного 
творчества» 

Группа №1 

1 г.о   
18.00-18.45 

18.55-19.40    
16.00-16.45 
16.55-17.40 

 

«Удивительный 
мир лепки» 

Группа №1 

1 г.о    
09.45-10.30 

10.40-11.25  
10.00-10.45 
10.55-11.40 

  

«ЭКОдизайн» 
Группа №1 

1 г.о 
      

14.10-14.55 
15.05-15.50 

 

Комягина 
Оксана 

Павловна 

«Волшебный 
квадрат» 

Группа №1 

1 г.о  
18.20-18.50 

19.00-19.30       

«Академия 
творчества» 

Группа №1 

1 г.о  
14.30-15.15 

15.25-16.10 
10.00-10.45 

10.55-11.40      

«Юный 
дизайнер 
одежды» 

Группа №2 

2 г.о  
10.00-10.45 

10.55-11.40     
13.00-13.45 
13.55-14.40 

 

«Лепка из 
глины» 

Группа №3 

1 г.о  
16.30-17.15 

17.25-18.10     
18.20-19.05 
19.15-20.00 

 

Комягина 
Оксана 

«Биокерамика» 
Группа №2 

1 г.о 
      

15.00-15.30 
15.40-16.10 

 



Павловна Группа №4 

2 г.о 
      

16.30-17.15 
17.25-18.10 

 

Саченкова 
Вероника 
Андреевна 

«Эстрадный 
танец «МИКС» 

Группа №2 

1 г.о   
16.50-17.35 

17.45-18.30  
16.50-17.35 

17.45-18.30    

«Мини-Театр» 
Группа №2 

1 г.о   
15.00-15.45 

15.55-16.40  
15.00-15.45 

15.55-16.40    

«Калейдоскоп 
игр» 

(ГПД СОШ 
№14) 

Группа №1 

1 г.о 
  13.00-13.45      

Группа №2 

1 г.о 
  13.55-14.40      

Баландина 
Светлана 
Сергеевна 

«Увлекательный 
английский» 

Группа №1 

1 г.о    
09.00-09.45 

09.55-10.40  
09.00-09.45 
09.55-10.40 

  

«Английский на 
5» 

Группа №1 

1 г.о    
10.45-11.30 

11.40-12.25  
10.45-11.30 
11.40-12.25 

  

«Детский 
фитнес» 

Группа №1 

1 г.о 
     08.00-8.45   

Группа №2 

1 г.о 
     12.35-13.20   

Микрюков 
Роман 

Александрович  
. 

«Знатоки 
природы»  

(ГПД СОШ «14) 

Группа №1 

1 г.о 
   13.00-13.45     

Группа №2 

1 г.о 
   13.55-14.40     

«Эрудит»  
(ГПД СОШ 

№14) 

Группа №1 

1 г.о 
     13.00-13.45   

Группа №2 

1 г.о 
     13.55-14.40   

Тимофеева 
Полина 

«Моя 
безопасность» 

Группа №1 

1 г.о 
     13.00-13.45   



Андреевна (ГПД СОШ «14) Группа №1 

1 г.о 
     13.55-14.40   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Центр дополнительного образования «Глория» 
по адресу: ул. Доронина, дом 4 

Педагог 
(Ф.И.О.) 

Коллектив 
Группа/ 

Год обучения 
Каб. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Юрьева Татьяна 
Алексеевна 

«Знакомство с 
авторской 
песней» 

Группа №1 

2 г.о  
17.55-18.40 

18.50-19.35    
17.55-18.40 
18.50-19.35 

  

«Фантазии 
гуашью» 

Группа №1 

1 г.о    
15.30-16.15 

16.25-17.10     

«Известная 
неизвестная 
Ярославия» 

Группа №1 

3 г.о  
16.05-16.50 

17.00-17.45   
17.30-18.15 

18.25-19.10    

«Мастерская 
архитектурного 

рисунка» 

Группа №1 

1 г.о    
17.20-18.05 

18.15-19.00     

Неганов Сергей 
Алексеевич 

«Школа 
Робинзона» 

Группа №1 

1 г.о   
14.00-14.45 

14.55-15.40     
13.00-13.45 

13.55-14.40 

Группа №2 

2 г.о    
14.00-14.45 

14.55-15.40   
13.00-13.45 
13.55-14.40 

 

Группа №3 

3 г.о      
18.50-19.20 
19.40-20.00 

 
15.00-15.45 

15.55-16.40 

«ОФП» 
Группа №1 

1 г.о     
15.00-15.45 

15.55-16.40    

Неганов Сергей 
Алексеевич 

«Настольный 
теннис» 

Группа №1 

1 г.о   
15.00-15.45 

15.55-16.40   
17.00-17.45 
17.55-18.40 

  



Поликарпов 
Илья 

Николаевич  

«Греко-римская 
борьба: этап 
мастерства» 

Группа №1 

1 г.о    
19.00-19.45 

19.55-20.40  
19.00-19.45 
19.55-20.40 

  

«Юный борец» 
Группа №1 

1 г.о    
17.45-18.15 

18.25-18.55  
17.45-18.15 
18.25-18.55 

  

«ОФП» 

Группа №1 

1 г.о 

      

11.00-11.45 
11.55-12.40 
13.00-13.45 
13.55-14.40 
15.00-15.45 
15.55-16.40 

 

«Смешанные 
единоборства» 

Группа №1 

1 г.о  
17.45-18.30 

18.40-19.25     
16.50-17.35 
17.45-18.30 

 

«Греко-римская 
борьба» 

Группа №1 

1 г.о  
14.00-14.45 

14.55-15.40  
14.00-14.45 

14.55-15.40  
14.00-14.45 
14.55-15.40 

  

Группа №2 

2 г.о  
15.50-16.35 

16.45-17.30       

Группа №3 

3 г.о    
15.50-16.35 

16.45-17.30  
15.50-16.35 
16.45-17.30 

  

 

 

 


