

Центр дополнительного образования «Глория»
по адресу: ул. 5-я Портовая, дом 7

Педагог (Ф.И.О.)	Коллектив	Группа/ Год обучения	Каб.	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
Багрова Мария Васильевна	«Юный художник»	Группа №4 1 г.о		14.10-14.45 15.05-15.50		14.10-14.55 15.05-15.50				
		Группа №3 1 г.о		19.05-19.30 19.35-20.00		19.05-19.30 19.35-20.00				
	«Песочные фантазии»	Группа №1 1 г.о		16.00-16.45 16.55-17.40		16.00-16.45 16.55-17.40				
		Группа №1 1 г.о		17.50-18.15 18.20-18.55		17.50-18.15 18.20-18.55				
	Школа красивого письма	Группа №1 1 г.о							10.00-10.45 10.55-11.40	

Центр дополнительного образования «Глория»
по адресу: ул. Калинина, дом 30

Педагог (Ф.И.О.)	Коллектив	Группа/ Год обучения	Каб.	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
Багрова Мария Васильевна	«Юный художник»	Группа №1 1 г.о			14.00-14.45 14.50-15.35			14.00-14.45 14.50-15.35		
		Группа №2 1 г.о			15.45-16.30 16.35-17.20			15.45-16.30 16.35-17.20		
	«Акварелька»	Группа №1 1 г.о			18.35-19.05 19.10-19.40			18.35-19.05 19.10-19.40		
		Группа №2 1 г.о			17.30-17.55 18.00-18.30			17.30-17.55 18.00-18.30		
Комягина Оксана Павловна	«Академия творчества»	Группа №2 1 г.о			18.20-19.05 15.15-20.00	18.20-19.05 19.15.-20.00				
	«Юный дизайнер одежды»	Группа №1 1 г.о			16.30-17.15 17.205-18.20	16.30-17.15 17.25-18.20				
	«Лепка из глины»	Группа №2 1 г.о			14.30-15.15 15.25-16.10	14.30-.15.15 15.25-16.10				
		Группа №1 1 г.о						14.30-15.15 15.25-16.10	14.30-15.15 15.25-16.10	
	«Мир керамики»	Группа №1 1 г.о						16.30-17.15 17.25-18.10	16.30-17.15 17.25-18.10	

Комягина Оксана Павловна	«Биокерамика»	Группа №1 1 г.о						18.20-18.50 19.00-19.30		
		Группа №3 2 г.о					18.20-18.50 19.00-19.30			
Саченкова Вероника Андреевна	«Эстрадный танец «МИКС»	Группа №1 1 г.о		16.50-17.35 17.45-18.30		16.50-17.35 17.45-18.30				
Саченкова Вероника Андреевна	«Мини-Театр»	Группа №2 1 г.о		15.00-15.45 15.55-16.40		15.00-15.45 15.55-16.40				
Вторушин Александр Сергеевич	«Программиров ание на языке Scratch»	Группа №1 1 г.о						10.10-10.40 10.50-11.20		
		Группа №2 1 г.о						11.30-12.00 12.10-12.40		
		Группа №3 1 г.о			17.20-17.50 18.00-18.30					
	«Scratch 2.0»	Группа №1 1 г.о						13.10-13.40 13.50-14.20		
	«Arduino программируем на Scratch»	Группа №1 1 г.о			16.40-17.10					
		Группа №2 1 г.о						12.40-13.10		
	«Разработка игр на Python»	Группа №1 1 г.о			14.50-15.35 15.45-16.30			17.10-17.55 18.05-18.40		
	«Начальная робототехника на Arduino»	Группа №1 1 г.о						14.20-14.50 15.00-15.30		

	«Компьютерный мир»	Группа №1 1 г.о							15.30-16.15 16.25-17.10	
Вторушин Александр Сергеевич	«Основы информатики»	Группа №1 1 г.о			18.20-18.50 19.00-19.30					
Микрюков Роман Александрович	«Основы фото и видео монтажа»	Группа №1 1 г.о			16.50-17.20 17.30-18.00		16.50-17.20 17.30-18.00			
		Группа №2 1 г.о			18.10-18.40 18.50-19.20		18.10-18.40 18.50-19.20			
	«Медиа журналистика»	Группа №1 1 г.о		16.00-16.45 16.55-17.40	15.00-15.45 15.55-16.40					
		Группа №2 1 г.о		18.00-18.45 18.55-19.40			15.00-15.45 15.55-16.40			
Тимофеева Полина Андреевна	«проДОБРОдеятельность»	Группа №1 1 г.о						16.30-17.15 17.25-18.10 18.20-19.05 19.15-20.00		
		Группа №2 2 г.о			16.00-16.45 16.55-17.40 18.00-18.45 18.55-19.40					
	«Я-лидер»							14.40-15.25 15.35-16.20		
	«Доброволец ЯРкультуры PRO музей»	Группа №1 1 г.о			14.00-14.45					

Тимофеева Полина Андреевна	«Шахматная азбука»	Группа №1 1 г.о		17.00-17.30 17.40-18.10			17.00-17.30 17.40-18.10			
		Группа №2 1 г.о		17.00-17.30 17.40-18.10			18.20-18.50 19.00-19.30			
Окатова Анна Владимировна	«Фитнес- аэробика: движение это жизнь»	Группа №1 2 г.о				15.00-15.45 15.50-16.35		15.00-15.45 15.50-16.35		
	«Фитнес- аэробика»	Группа №1 1 г.о				16.45-17.30 17.40-18.25		16.45-17.30 17.40-18.25		
	«Фитнес.ОФП	Группа №1 2 г.о		14.00-14.45 14.55-15.30 15.40-16.25 16.35-17.20						
Батов Алексей Сергеевич	«РАКШ»	Группа №1 3 г.о				15.50-16.35 16.45-17.30				11.00-11.45 11.55-12.40
	«РАКШ. ОФП»	Группа №1 1 г.о							18.00-18.45 18.55-19.40	
	«Всестилевое каратэ»	Группа №1 3 г.о				14.00-14.45 14.55-15.40			12.20-13.05 13.15-14.00	
		Группа №2 3 г.о				17.50-18.35 18.55-19.40			14.10-14.55 15.05-15.50	
		Группа №3 3 г.о							16.00-16.45 16.55-17.40	13.00-13.45 13.55-14.40

Богоявленская Галина Ивановна	«Песочные картины»	Группа №2 1 г.о				18.00-18.30 18.40-19.10				
-------------------------------------	-----------------------	--------------------	--	--	--	----------------------------	--	--	--	--

Центр дополнительного образования «Глория»
по адресу: Суздальское шоссе, дом 26а

Педагог (Ф.И.О.)	Коллектив	Группа/ Год обучения	Каб.	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
Ерофеева Елена Витальевна	«Краски»	Группа №1 1 г.о					18.00-18.45 18.55-19.40		10.30-11.15 11.25-12.10	
		Группа №2 1 г.о		18.00-18.45 18.55-19.40					12.20-13.05 13.15-14.00	
	«Мир народного творчества»	Группа №1 1 г.о			18.00-18.45 18.55-19.40				16.00-16.45 16.55-17.40	
	«Удивительный мир лепки»	Группа №1 1 г.о				09.45-10.30 10.40-11.25		10.00-10.45 10.55-11.40		
	«ЭКОдизайн»	Группа №1 1 г.о							14.10-14.55 15.05-15.50	
Комягина Оксана Павловна	«Волшебный квадрат»	Группа №1 1 г.о		18.20-18.50 19.00-19.30						
	«Академия творчества»	Группа №1 1 г.о		14.30-15.15 15.25-16.10	10.00-10.45 10.55-11.40					
	«Юный дизайнер одежды»	Группа №2 2 г.о		10.00-10.45 10.55-11.40					13.00-13.45 13.55-14.40	
	«Лепка из глины»	Группа №3 1 г.о		16.30-17.15 17.25-18.10					18.20-19.05 19.15-20.00	
Комягина Оксана	«Биокерамика»	Группа №2 1 г.о							15.00-15.30 15.40-16.10	

Павловна		Группа №4 2 г.о						16.30-17.15 17.25-18.10	
Саченкова Вероника Андреевна	«Эстрадный танец «МИКС»	Группа №2 1 г.о			16.50-17.35 17.45-18.30		16.50-17.35 17.45-18.30		
	«Мини-Театр»	Группа №2 1 г.о			15.00-15.45 15.55-16.40		15.00-15.45 15.55-16.40		
	«Калейдоскоп игр» (ГПД СОШ №14)	Группа №1 1 г.о			13.00-13.45				
		Группа №2 1 г.о			13.55-14.40				
Баландина Светлана Сергеевна	«Увлекательный английский»	Группа №1 1 г.о				09.00-09.45 09.55-10.40		09.00-09.45 09.55-10.40	
	«Английский на 5»	Группа №1 1 г.о				10.45-11.30 11.40-12.25		10.45-11.30 11.40-12.25	
	«Детский фитнес»	Группа №1 1 г.о						08.00-8.45	
		Группа №2 1 г.о						12.35-13.20	
Микрюков Роман Александрович	«Знатоки природы» (ГПД СОШ «14)	Группа №1 1 г.о				13.00-13.45			
		Группа №2 1 г.о				13.55-14.40			
	«Эрудит» (ГПД СОШ №14)	Группа №1 1 г.о						13.00-13.45	
		Группа №2 1 г.о						13.55-14.40	
Тимофеева Полина	«Моя безопасность»	Группа №1 1 г.о						13.00-13.45	

Андреевна	(ГПД СОШ «14)	Группа №1 1 г.о						13.55-14.40		
-----------	---------------	--------------------	--	--	--	--	--	-------------	--	--

Центр дополнительного образования «Глория»
по адресу: ул. Доронина, дом 4

Педагог (Ф.И.О.)	Коллектив	Группа/ Год обучения	Каб.	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
Юрьева Татьяна Алексеевна	«Знакомство с авторской песней»	Группа №1 2 г.о		17.55-18.40 18.50-19.35				17.55-18.40 18.50-19.35		
	«Фантазии гуашью»	Группа №1 1 г.о				15.30-16.15 16.25-17.10				
	«Известная неизвестная Ярославия»	Группа №1 3 г.о		16.05-16.50 17.00-17.45			17.30-18.15 18.25-19.10			
	«Мастерская архитектурного рисунка»	Группа №1 1 г.о				17.20-18.05 18.15-19.00				
Неганов Сергей Алексеевич	«Школа Робинзона»	Группа №1 1 г.о			14.00-14.45 14.55-15.40					13.00-13.45 13.55-14.40
		Группа №2 2 г.о				14.00-14.45 14.55-15.40			13.00-13.45 13.55-14.40	
		Группа №3 3 г.о						18.50-19.20 19.40-20.00		15.00-15.45 15.55-16.40
	«ОФП»	Группа №1 1 г.о					15.00-15.45 15.55-16.40			
Неганов Сергей Алексеевич	«Настольный теннис»	Группа №1 1 г.о			15.00-15.45 15.55-16.40			17.00-17.45 17.55-18.40		

Поликарпов Илья Николаевич	«Греко-римская борьба: этап мастерства»	Группа №1 1 г.о				19.00-19.45 19.55-20.40		19.00-19.45 19.55-20.40		
	«Юный борец»	Группа №1 1 г.о				17.45-18.15 18.25-18.55		17.45-18.15 18.25-18.55		
	«ОФП»	Группа №1 1 г.о							11.00-11.45 11.55-12.40 13.00-13.45 13.55-14.40 15.00-15.45 15.55-16.40	
	«Смешанные единоборства»	Группа №1 1 г.о		17.45-18.30 18.40-19.25					16.50-17.35 17.45-18.30	
	«Греко-римская борьба»	Группа №1 1 г.о		14.00-14.45 14.55-15.40		14.00-14.45 14.55-15.40		14.00-14.45 14.55-15.40		
		Группа №2 2 г.о		15.50-16.35 16.45-17.30						
		Группа №3 3 г.о				15.50-16.35 16.45-17.30		15.50-16.35 16.45-17.30		